10

11

12

13

10

13

JInuHoe nepseHcTBO MO ropog ApmaBup no waxmaram no sBospactam (JeBoukun fo 11 net, 2012-2013 r.r.)

29.01.2021 -08.02.2021

VR

ABakoBa KpuctumHa
KapsaH Cega
HaymeHko EkaTepuHa
AseTuncosa MunaHa
L enuxnHa Anéra
®unesa Onecq
1lepcusHoBa AHHa
Kpuukas AHHa
MHo3emLeBa AHacTacus
KaparegaH CoHsa
PypoBsa Anuca

MoTaH KaponunHa

MnbnHa Mapus

lpeii npei
1248 0
1417 1167
1000 O
1000 O
1127 O
1068 O
1000 O
1000 0
1060 O
1030 O
1011 0
1014 0
1000 O

CybbekT
KpacHopapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii
KpacHogapckuii

KpacHopapckuii

Kpai
Kpai
Kpait
Kpai
Kpai
Kpai
Kpaii
Kpaii
Kpaii
Kpaii
Kpaii
Kpaii

Kpaii

A-P-
oi.i 1.2013
07.02.2012
02.02.2012
04.08.2013
05.12.2013
05.02.2013
27.12.2012
18.07.2013
19.04.2013
09.02.2012
10.02.2012
15.07.2012

20.10.2013

NH

253368

91546

92275

359147

250023

204753

207450

359150

204751

311074

119452

71675

322237

nrtoroeas Ta6n|/|u,a

pas kog FIDE 1-Typ

6/p 0 nwu 1
3 34482504 12 6 1
310 0 5 4 1
6/p 0 9 4 0
6/p 0 360
6/p 0 7 4 2
6/p 0 6 6 V
6/p 0 - -1
6/p 0 4 6 1
6/p 0 13 4 1
6/p 0 16 0
6/p 0 2 4 0
6/p 0 10 6 0

2-Typ 3.Typ

8 6 12 4 1

04y 1 16 0

116 1 5 4y 1

H.B. Wunpwwnkos

B.W. lNopbkaBblii

4-Typ
3 6 1
6 u 1
1 u o0
8 6 0
no6 1
2 6 0
10 v 1
4 4y 1
3 - +
760
5 4 0
R |
9 - -

5-Typ

12 y

10 6

6-Typ

r. ApmaBup, KpacHogapcKkuii kpaii

6

6

7-

13

12

10

Typ Ou

Y2

Y2

K1

K2 K3
24'1, 27
23 25
25 2112
19 21
21 23

26'n 29

26 28

27'fr 29172
20N 22172
20 2172
1972 2112
22 2312

18 20'r

K4 K5

6 1071

6 1051

5 1131

4 1066

3 1020

3 1122

3 1129

2 1105

3 1030

2 1074

2 1060

1 1074

1 1023



