Личное первенство МО город Армавир по шахматам по возрастам (Девочки до 11 лет, 2012-2013 г.г.) итоговая таблица

29.01.2021 -08.02.2021

г. Армавир, Краснодарский край

М	№.	Имя	Ірей	1рей	Субъект	Д.Р.	ИН	раз	код FIDE	1	Ту	р	2.Typ		p	3.Тур		4. Typ			5.Тур			6.Тур			7.Тур		Оч	К1	К2	КЗ	К4	К5
ı	2	Авакова Кристина	1248	0	Краснодарский край	01.11.2013	253368	б/р	0	11	ц	1	8	б	1	2 ч	1	3	б	1	7	ч	0 6	6	1	4	ч	I	6	1	241/2	27	6	1071
2	ı	Карян Седа	1417	1167	Краснодарский край	07.02.2012	91546	3	34482504	12	б	1	10	ч	1	1 б	0	6	Ч	1	3	ч	1	6	1	8	Ч	I	6	0	23	25	6	1051
3	9	Науменко Екатерина	1000	0	Краснодарский край	02.02.2012	92275	3ю	0	5	ч	1	9	б	1	7 ч	1	1	Ч	0	2	б	0 8	6	1	6	у	1	5	0	25	271/2	5	1131
4	11	Аветисова Милана	1000	0	Краснодарский край	04.08.2013	359147	б/р	0	9	ч	0	11	б	1	5 ч	1	8	б	0	13	Ч	1 1	2 6	1	1	б	0	4	1	19	21	4	1066
5	3	Щепихина Алёна	1127	0	Краснодарский край	05.12.2013	250023	б/р	0	3	б	0	6	ч	0	4 б	0	11	б	1	-	-	1 9	-	+	- 7	, T	ı	4	0	21	23	3	1020
6	4	Филева Олеся	1068	0	Краснодарский край	05.02.2013	204753	б/р	0	7	ч	1/2	5	б	1	9 4	1	2	б	0	8	Ч	1	Ч	0	3	б	0	31/2	1/2	261/2	29	3	1122
7	10	Персиянова Анна	1000	0	Краснодарский край	27.12.2012	207450	б/р	0	6	б	1/2	12	Ч	1	3 6	0	10	Ч	1	1	б	1 2	Ч	0	5	б	0	31/2	1/2	26	28	3	1129
8	13	Крицкая Анна	1000	0	Краснодарский край	18.07.2013	359150	б/р	0	-	-	1	1	ч	0 1	3 6	1	4	ч	1	6	б	0 3	Ч	0	2	2 б	0	3	0	271/2	291/2	2 2	1105
9	5	Иноземцева Анастасия	1060	0	Краснодарский край	19.04.2013	204751	б/р	0	4	б	1	3	Ч	0	6 б	0	13	-	+	12	ч	2 5	-	-	1.	3 б	1	3	0	201/2	221/2	3	1030
10	6	Карагедян Соня	1030	0	Краснодарский край	09.02.2012	311074	б/р	0	13	ч	1	2	б	0	- -	-	7	б	0	11	4) .	-	1	13	2 -	+	3	0	20	211/2	2 2	1074
11	8	Рудова Алиса	1011	0	Краснодарский край	10.02.2012	119452	б/р	0	1	б	0	4	Ч	0 1	2 б	1	5	ч	0	10	б	1 1	3 4	0	-	-	1	3	0	191/2	211/2	2 2	1060
12	7	Потян Каролина	1014	0	Краснодарский край	15.07.2012	71675	б/р	0	2	4	0	7	б	0 1	1 4	0	-	-	1	9	б	1 4	Ч	0	1	0 -	-	2	0	22	231/2	2 1	1074
13	12	Ильина Мария	1000	0	Краснодарский край	20.10.2013	322237	б/р	0	10	б	0	-	-	1	8 4	0	9	-	-	4	б) 1	l 6	1	9	Ч	0	2	0	18	201/2	1	1023

Главись Удья

8 0 COR

Главиый секретарь

Mepral-

Н.В. Ширшиков

В.И. Горькавый